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Реден 

број 

 

Број на 

индекс 

 

Име и презиме на студентот 

 

Број на поени од 

прв колоквиум 

 

1. 178/Б Емилија Стојчевска 4 

2. 1000/Б Илче Зулумовски 27 

3. 1230/Б Маринела Богеска 2 

4. 1256/Б Марија Паноска 30 

5. 1276/Б Кристина Симовска 0 

6. 1286/Б Кристина Велјановска 29 

7. 1307/Б Љупка Секулоска 29 

8. 1354/Б Јулија Ѓешкоска 28 

9. 1368/Б Крсте Најдовски 17 

10. 1384/Б Ивана Марковска 41 

11. 1388/Б Јована Насевска 60 

12. 1391/Б Драгана Ризовска 16 

13. 1394/Б Драгана Валајчовска 0 

14. 1399/Б Тања Димеска 54 

15. 1401/Б Рахела Марковска 53 

16. 1415/Б Јована Петковска 28 

17. 1416/Б Јасмина Толеска 52 

18. 1420/Б Ивона Мирковска 65 

19. 1421/Б Ангела Пишмановска 1 

20. 1432/Б Стефанија Ѓорѓиевска 10 

21. 1435/Б Сара Зекирија 0 

22. 1453/Б Марија Касниоска 20 

23. 1491/Б Силвана Цветковска 76 

24. 1497/Б Александар Везироски 5 

25. 1499/Б Никола Аврамовиќ 57 

26. 1501/Б Ангела Бошевска 70 

27. 1510/Б Александар Димитријевски 0 

28. 1512/Б Натали Поповска 41 

29. 1519/Б Радмила Јовановска 54 

30. 1521/Б Стефанија Драгарска 11 



31. 1528/Б Димитар Врглевски 17 

32. 1529/Б Антонио Јануловски 0 

33. 1534/Б Наталија Атанасовска 6 

34. 1536/Б Јован Танчевски 29 

35. 1537/Б Ѓорги Танчевски 5 

36. 1556/Б Миле Гиновски 13 

37. 1626/Б Фатмина Дурмоска 16 
 

 

 
Заклучно со реден број  37 (триесет и седум). 

 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Колоквиумот се смета за положен со освоени минимум 41 поен.  

Максималниот број на поени е 80. 
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